

Průvodka k faktuře

Přijatá faktura číslo: 181/2021

Datum vystavení průvodky: 08. 11. 2021

Datum splatnosti: 29. 11. 2021

Zařízení (odbor): **OBEC ČÍČENICE**

Přeúčtovat na základě (fa, smlouvy): -----

Přeúčtovat/Proplatit částku: **271.897,40Kč**

Komu: HIKI, spol. s. r. o.

Specifikace předmětu dle ROZPOČTU: **Smlouva o dílo – výběrové řízení**

Oprava kaple

Přípustnost - správnost a hospodárnost prováděného opatření byla přezkoumána podle ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce: Regálová Renata

(osoba odpovědná za účetní případ) 08. 11. 2021

Razítko, podpis, datum 

Ověření věcné správnosti: Marcela Borovková 08. 11. 2021

Razítko, podpis, datum 

Vráceno účtárně k proplacení: Marcela Borovková 08. 11. 2021

Razítko, podpis, datum 

Hlavní účetní, správce rozpočtu Eva Vovesná

(osoba odpovědná za zaúčtování)

Razítko, podpis, datum

Předpis, dne:

Úhrada, dne: 08. 11. 2021

Dodavatel: HIKI, spol. s r.o. Chelčice 106 389 01 Vodňany IČ: 45022143 TEL: +420777741936 DIČ: CZ45022143 FAX:		Příjemce: Obec Číčenice Číčenice 79 387 71 Číčenice IČ: 00251097 TEL: DIČ: FAX:	
Platební informace: Dle § 369 Obch. zákoníku za neproplacenou fakturu účtujeme úrok 0,5% za každý započatý den po splatnosti. Číslo účtu: 27-2681530267/0100 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 21041		Odběratel: Obec Číčenice Číčenice 79 387 71 Číčenice IČ: 00251097 TEL: DIČ: FAX:	

Fakturujeme Vám za provedené práce na akci: "Oprava kaple"

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
1	610411121R00 - Oprava vnitřních omítek a podlahy kaple	kmpl	224 708,60	1	21	224 708,60	47 188,81	271 897,41

Dokladně o poplacení Kč 271 897,41

ŠTĚDRÝ MALOŠ
 investiční činnost - stavební dozor
 Aug. Křížka 116/1
 389 01 VODŇANY
 IČO 158 160 28, Mob. 603 480 746
 email: mlstedy1@seznam.cz

Rekapitulace DPH	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
	Osvobozeno 0%	0,00	0,00	0,00
	První snížená 15%	0,00	0,00	0,00
	Druhá snížená 10%	0,00	0,00	0,00
	Základní 21%	224 708,60	47 188,81	271 897,41
		224 708,60	47 188,81	271 897,41
	Již poskytnutá záloha:			0,00

Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč: 271 897,40

Počet příloh: 0	Smlouva číslo: 0821
Způsob přepravy:	Forma úhrady: převodem
Místo určení: Číčenice	Datum splatnosti: 29.11.2021
Za období: říjen 2021	Datum zd. plnění: 29.10.2021
Datum převzetí: 29.10.2021	Datum vystavení: 29.10.2021
Převzal:	Vystavil: Jiří Iral
Razítko a podpis:	Razítko a podpis:

 HIKI, spol. s r.o.
 Chelčice 106
 389 01 Vodňany
 Tel.: 777 741 936
 IČ: 45022143
 DIČ: CZ45022143


Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1433.

Soupis provedených prací k faktuře č. 21041

Strana: 1

Stavba : Obec ČÍČENICE - oprava kaple - vnitřní omítky

Poř. číslo	Ceníková položka	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Jednotková cena v Kč	Náklady celkem v Kč	Hmotnost v tunách	
							Jednot.	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>Rekapitulace</u>						
		Práce bourací				15 800,4		
		Úpravy povrchů				50 653,2		
		Lešení				3 500,0		
	99801-1001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,812	300,0	1 143,7		3,812
		Nátěry				15 134,7		

						86 232,0		
		Režie + doprava	%	2,50		2 155,8		

						88 387,8		
						18 561,4		

						106 949,3		
		<u>Rekapitulace - celkem včetně DPH</u>						

Soupis provedených prací k faktuře č. 21041

Strana: 2

Stavba : Obec ČÍČENICE - oprava kaple - vnitřní omítky

Poř. číslo	Ceníková položka	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Jednotková cena v Kč	Náklady celkem v Kč	Hmotnost v tunách	
							Jednot.	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<u>Práce bourací</u>								
1	97803-6191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch 100 % včetně vyškrobání spár do v = 1,9m	m2	60,00	200,0	12 000,0	0,050	3,000
2	99700-2611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,00	164,0	492,0		
3	99701-3151	Vnitrostaveništní doprava suti pro budovy v do 6 m	t	3,00	315,0	945,0		
4	99701-3501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	3,00	225,0	675,0		
5	99701-3509	Příplatek zkd 1 km (4 km) Rumpold Vodňany	t	12,00	15,7	188,4		
6	99701-3831	Poplatek za uložení - směšný odpad	t	3,00	500,0	1 500,0		

						15 800,4		
<u>Práce bourací - celkem</u>								
<u>Úpravy povrchů</u>								
1	78382-6605	Ošetření zdiva hydrofobizačním prokřemelňov. nátěrem	m2	60,00	76,1	4 567,2	0,0001	0,006
2	62213-1102	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený síťovité ručně	m2	60,00	78,1	4 686,0	0,005	0,296
3	62282-1031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka tl. 20 mm ručně	m2	60,00	530,0	31 800,0	0,016	0,960
4	62282-1002	Vnitřní sanační štuková omítka tl.20 mm - ručně	m2	60,00	150,0	9 000,0	0,043	2,550
5	62999-1001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,00	20,0	600,0		*****
						50 653,2		3,812
<u>Úpravy povrchů - celkem</u>								
<u>Lešení</u>								
1	94910-1111	Pomocné kozové lešení s podlahou v do 1,9 m	m2	35,0	100,0	3 500,0		
<u>Nátěry</u>								
1	78382-3135	1x penetrační silikonový nátěr štukových omítek	m2	70,00	50,2	3 514,7		
2	78382-7425	2x krycí silikonový nátěr štukových omítek člen. 1 a 2	m2	70,00	166,0	11 620,0		*****
						15 134,7		
<u>Nátěry - celkem</u>								

Soupis provedených prací k faktuře č. 21041

Strana: 1

Stavba : Obec ČIČENICE - Oprava kaple - nová podlaha

Poř. číslo	Ceníková položka	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Jednotková cena v Kč	N á k l a d y celkem v Kč	H m o t n o s t v t u n á c h	
							Jednot.	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>Rekapitulace</u>						
	99801-1001	Práce bourací Úpravy povrchů Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m Dlažby	t	7,061	300,0	54 184,3 28 030,0 2 118,2 48 663,4 ***** 132 995,9 3 324,9 ***** 136 320,8 28 627,4 ***** 164 948,2		7,061
		Režie + doprava	%	2,50				
		Součet						
		Rekapitulace - celkem bez DPH	%	21,00				
		Rekapitulace - celkem včetně DPH						

Soupis provedených prací k faktuře č. 21041

Strana: 2

Stavba : Obec ČÍČENICE - Oprava kaple - nová podlaha

Poř. číslo	Ceníková položka	Zkrácený popis	Měr. jed.	Množství	Jednotková cena v Kč	Náklady celkem v Kč	Hmotnost v tunách	
							Jednot.	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<u>Práce bourací</u>								
1	63491-1124	Řezání betonu mazaniny hl do 80 mm	m	22,70	160,00	3 632,0		
2	96504-2141	Bourání betonové mazaniny tl. do 100 mm v pruhu 1m po obvodu stěn	m ²	30,10	286,0	8 608,6	2,200	66,220
3	99700-2611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	66,22	82,0	5 430,0		
4	99701-3151	Vnitrostaveništní doprava suti pro budovy v do 6 m	t	66,22	157,5	10 429,7		
5	99701-3501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	66,22	112,5	7 449,8		
6	99701-3509	Příplatek zkd 1 km (4 km) Rumpold Vodňany	t	264,88	7,9	2 079,3		
7	99701-3831	Poplatek za uložení - směsný odpad	t	66,22	250,0	16 555,0		
					0,0	*****		
						54 184,3		
<u>Práce bourací - celkem</u>								
<u>Úpravy povrchů</u>								
1	63131-1114	Betonová mazanina z prost. betonu tl 100 mm tř. C 16/20	m ²	3,01	3 845,0	11 573,5	2,256	6,791
2	63131-9012	Příplatek za přehlazení povrchu do 120 mm	m ²	3,01	650,0	1 956,5		
3	77112-1011	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	50,00	45,0	2 250,0	0,0003	0,015
4	77115-1011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m ²	50,00	245,0	12 250,0	0,005	0,255
						*****		*****
						28 030,0		7,061
<u>Úpravy povrchů - celkem</u>								
<u>Dlažby</u>								
1	77157-4112	Montáž keramické dlažby na flexilepidlo	m ²	49,00	500,0	24 500,0	bez plochy oltáře	
2	77147-4113	Montáž keram. soklíků rovných v 100 mm na flexilepidlo	m	31,00	120,0	3 720,0		
3	CM	Dodání dlažby 300 x 300 mm (dle výběru investora)	m ²	55,00	300,0	16 500,0		
4	77159-1185	Řezání dlažby na soklíky	m	31,00	60,0	1 860,0		
5	61999-5001	Začištění omítek kolem soklíků	m	31,00	50,0	1 550,0		
6	77156-9195	Příplatek za barevné spárování	m ²	49,00	10,0	490,0		

						48 620,0		
7	99877-1202	Přesun hmot	%	6,58	6,6	43,4		

						48 663,4		
<u>Dlažby - celkem</u>								